
ZBB-ZP30-BIST 30 
 

Ağustos - 2021 AYLIK RAPORU 
 
 
 

1 - FONU TANITICI BİLGİLER 
 
A - FONUN ADI                           : ZBB-ZP30-ZPY BIST 30 ENDEKSİ HSY BORSA YATIRIM FON 
B - KURUCUNUN ÜNVANI                    : ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 
C - YÖNETİCİNİN ÜNVANI                  : ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 
D - FON TUTARI                          : 1.000.000.000,00 
E - FON TOPLAM DEĞERİ                   : 612.913.986,95 
F - TEDAVÜLDEKİ PAY SAYISI              : 32.520.000,000 
G - FONUN KURULUŞ TARİHİ                : 31.01.2020 
H - FONUN SÜRESİ                        : SÜRESİZ 
I - AYLIK KORELASYON KATSAYISI          : 0,0000 
 
 
2 - FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER 
 
A - AY SONU PAY FİYATI                                     : 18,676956 
B - ÖNCEKİ AY PAY FİYATI                                   : 17,748736 
C - AYLIK PAY FİYATI ARTIŞ ORANI                           : 5,229781 
D - YIL BAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI                      : -0,453904 
E - YILLIK PAY FİYATI ARTIŞ ORANI                          : 31,473298 
F - AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ     
  İMKB'de İşlem Gören Hisse Senetleri                      : 99,848481 
  Ters Repo                                                : 0,151519 
G - AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI                           : 0,035303 
H - AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI                      : 0,000000 
I - PORTFÖYÜN ORTALAMA VADESİ                              : 1,000000 
L - AYLIK TAKİP HATASI                                     : 5,08850007949977E-05 
M - AYLIK TAKİP HATASI (YILLIKLANDIRILMIŞ)                 : 0,000807774345401328 
N - AYLIK TAKİP FARKI                                      : -2,66123881329072E-05 
O - GEÇEN AYKİ TAKİP HATASI                                : 0,000105843425677855 
P - GEÇEN AYKİ TAKİP HATASI (YILLIKLANDIRILMIŞ)            : 0,00168021229352851 
R - GEÇEN AYKİ TAKİP FARKI                                 : 0,000358837286309441 
 
 
3 - FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU 
 
A - HİSSE SENETLERİ                                       Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
  1. Banka İştirak ve Hissedarları                                                                        
  2. Diğer Ortaklıklar                                                                                    
                 1 PETKM.E                          2.159.535,200              13.389.118,24     2,183957 
                 2 SAHOL.E                          2.302.422,000              24.198.455,22     3,947115 
                 3 AKBNK.E                          6.226.976,000              36.676.888,64     5,982527 
                 4 BIMAS.E                            838.983,000              60.280.928,55     9,832685 
                 5 GARAN.E                          4.642.637,000              45.869.253,56     7,481934 
                 6 GUBRF.E                            169.239,000               8.775.042,15     1,431335 
                 7 ISCTR.E                          3.212.569,000              18.472.271,75     3,013093 
                 8 KOZAL.E                            101.887,000              10.535.115,80     1,718429 
                 9 TUPRS.E                            282.518,000              28.732.080,60     4,686615 
                10 TKFEN.E                            409.016,000               6.032.986,00     0,984067 
                11 ASELS.E                          1.365.159,000              21.692.376,51     3,538338 
                12 HALKB.E                          1.310.203,000               6.236.566,28     1,017273 
                13 KCHOL.E                          1.284.812,000              29.602.068,48     4,828522 
                14 TCELL.E                          2.735.834,000              44.840.319,26     7,314100 
                15 THYAO.E                          1.589.009,000              20.148.634,12     3,286531 
                16 YKBNK.E                          5.835.656,000              15.406.131,84     2,512961 
                17 PGSUS.E                             84.862,000               5.991.257,20     0,977260 
                18 KRDMD.E                          1.599.160,000              12.441.464,80     2,029381 
                19 SISE.E                           3.456.546,868              30.763.267,13     5,017930 
                20 TTKOM.E                          1.047.772,000               7.763.990,52     1,266418 
                21 ARCLK.E                            389.022,000              12.495.386,64     2,038177 
                22 DOHOL.E                          2.109.328,000               5.420.972,96     0,884238 
                23 EREGL.E                          3.868.795,000              72.655.970,10    11,851231 
                24 FROTO.E                            145.445,000              24.987.451,00     4,075812 
                25 VAKBN.E                          1.439.029,000               5.166.114,11     0,842667 
                26 EKGYO.E                          4.462.979,000               8.211.881,36     1,339476 
                27 KOZAA.E                            393.184,000               6.251.625,60     1,019730 
                28 SASA.E                             464.235,383              12.757.188,32     2,080880 
                29 TAVHL.E                            401.566,000               9.444.832,32     1,540588 
                30 VESTL.E                            239.428,000               6.866.795,04     1,120073 
B - DEVLET TAHVİLİ ve HAZİNE BONOLARI                     Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
C - TERS REPO                                             Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 



                 1 01.09.2021                             960.406                 960.406,36     0,156656 
D - GELİR ORTAKLIĞI SENEDİ                                Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
E - DÖVIZE ENDEKSLİ TAHVİLLER                             Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
F - FİNANSMAN BONOLARI                                    Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
G - ÖZEL SEKTÖR TAHVİLLERİ                                Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
H - YABANCI MENKUL KIYMETLER                              Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
I - ALTIN VE DİĞER DEĞERLİ MADENLER                       Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
İ - VARLIĞA DAYALI MENKUL KIYMETLER                       Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
J - BORSA PARA PİYASASI SATIŞ                             Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
K - GELİRE ENDEKSLİ SENETLER                              Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
L - OPSİYON SÖZLEŞMELERİ                                  Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
M - VOB SÖZLEŞMELERİ                                      Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
N - VOB NAKİT TEMİNATI                                    Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
O - KİRA SERTİFİKASI KIYMETLER                            Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
P - EUROBOND                                              Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
R - VADELİ MEVDUAT                                        Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
S - KATILIM HESABI                                        Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
V - ALTIN KATILIM HESABI                                  Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
Ş-DÖVİZ KATILIM HESABI                                        Nominal                Rayiç Değer     Oran 
(%) 
T - ALTIN VADELİ MEVDUAT                                  Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
U - REPO                                                  Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
Y - KATILMA PAYLARI                                       Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
Z - Satış Vaadiyle Alış                                   Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
AA - Alış Vaadiyle Satış                                  Nominal                Rayiç Değer     Oran (%) 
 
 
4 - FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU 
 
                                                                             Tutar        Oran (%) 
A. FON PORTFÖY DEĞERİ                                               613.066.840,46      100,024939 
B. HAZIR DEĞERLER                                                         9.791,74        0,001598 
b) Bankalar                                                               9.791,74        0,001598 
c) Hazır Değerler                                                             0,00        0,000000 
a) Takastan Alacaklar T1                                                      0,00        0,000000 
b) Takastan Alacaklar T2                                                      0,00        0,000000 
d) Temettü Alacakları                                                         0,00        0,000000 
e) Diğer Alacaklar                                                            0,00        0,000000 
D. DİĞER VARLIKLAR                                                            0,00        0,000000 
b) Geçmiş Yıl Peşin Ödenmiş Vergiler                                          0,00        0,000000 
E. BORÇLAR                                                              162.645,25        0,026536 
a) Takasa Borçlar T1                                                          0,00        0,000000 
c) Takasa Borçlar                                                             0,00        0,000000 
d) Yönetim Ücreti                                                       132.902,20        0,021684 
e) Vergi Yasal Yükümlülükler Karşılığı                                        0,00        0,000000 
g) İhtiyatlar                                                                 0,00        0,000000 
h) Krediler                                                                   0,00        0,000000 
ı) Pay Geri Alışından Borçlar                                                 0,00        0,000000 
k) Diğer Borçlar                                                          8.036,15        0,001311 
FON TOPLAM DEĞERİ                                                   612.913.986,95      100,000000 
   Toplam Pay Sayısı                                             10.000.000.000,00                 
FİYAT                                                                    18,847294                 
f) Takastan Alacaklar(Metal-Altın)                                            0,00        0,000000 
l) Takasa Borçlar(Metal Altın)                                                0,00        0,000000 
g) KDV Alacağı                                                                0,00        0,000000 
a) Kasa                                                                       0,00        0,000000 
C. ALACAKLAR                                                                  0,00        0,000000 
c) Takastan Alacaklar                                                         0,00        0,000000 
a) Cari Yıl Peşin Ödenmiş Vergiler                                            0,00        0,000000 
b) Takasa Borçlar T2                                                          0,00        0,000000 
f) Ödenecek Vergi Resim Harçlar                                               0,00        0,000000 
j) SPK Kayda Alma Ücreti                                                 21.706,90        0,003542 
   Dolaşımdaki Pay Sayısı                                           32.520.000,000                 
h) Takasbank Dışı İşlemlerden Alacaklar                                       0,00        0,000000 
m)Takasbank Dışı İşlemlerden Borçlar                                          0,00        0,000000 
n) Borsa Kotundan Çıkarılan ÖST/ÖSB İçin Ayrılan Karşılık                            0,00        0,000000 
FİYAT (USD)                                                                   2,27        0,000000 
FİYAT (EUR)                                                                   1,92        0,000000 
 
 
5 - AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER 
 
   1 İhrac İzni Ücretleri                      9.981,86 
   2 İlan Giderleri                                0,00 
   3 Sigorta Ücretleri                             0,00 
   4 Aracılık Komisyon Giderleri                 461,10 
   4 Döviz aracılık komisyonları                   0,00 



   5 Noter Harç ve Tasdik Ücretleri                0,00 
   6 Fon Yönetim Ücretleri                     4.452,22 
   7 Vergi, Resim, Harç vb. Giderler             164,00 
   8 Metal Saklama Giderleri                       0,00 
   8 Saklama Giderleri                         4.649,00 
   9 Portföy Yönetim Ücreti                  128.449,98 
  10 IMKB Endeksleri Lisans Ücreti                 0,00 
  11 EFT Masrafı                                 135,18 
  12 Türev Islemler Aracilik Komisyonu             0,00 
 
 
6 - AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN 
AÇIKLAMALAR 
 
Tarih      Kıymet Kodu                   Nominal                Tutar        Oran Açıklama 
03.08.2021 VESTL.E                   283.429,000           664.866,05    2,345794 Temettü Ödemesi 
03.08.2021 TCELL.E                 3.237.801,000         1.268.524,78    0,391786 Temettü Ödemesi 
 
 
7 - GEÇEN AY İÇİNDE YATIRIM FONLARINA İLİŞKİN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEĞİŞME VE HUKUKİ İHTİLAFLARLA İLGİLİ 
AÇIKLAMALAR 
 
 
 
 
8 - PORTFÖYDEN SATIŞLAR 
 
Türü Vade Tarihi Tanımı              Satış Tarihi             Nominal Değeri              Satış Değeri 
 
 
9 – İTFA 
 
Türü Vade Tarihi Tanımı              İtfa Tarihi              Nominal Değeri               İtfa Değeri 
 
 
10 - PORTFÖYE ALIŞLAR 
 
Türü Vade Tarihi Tanımı              Alış Tarihi              Nominal Değeri               Alış Değeri 
TRPO 03.08.2021  TRT080328T15        02.08.2021                  196.300,000                170.000,00 
TRPO 03.08.2021  TRT080328T15        02.08.2021                1.154.708,000              1.000.000,00 
TRPO 04.08.2021  TRT080328T15        03.08.2021                1.133.299,000              1.000.000,00 
TRPO 04.08.2021  TRT080328T15        03.08.2021                  124.663,000                110.000,00 
TRPO 05.08.2021  TRT080328T15        04.08.2021                  136.007,000                120.000,00 
TRPO 05.08.2021  TRT080328T15        04.08.2021                1.133.388,000              1.000.000,00 
TRPO 06.08.2021  TRT080328T15        05.08.2021                1.107.571,000                970.000,00 
TRPO 09.08.2021  TRT080328T15        06.08.2021                1.123.815,000                980.000,00 
TRPO 10.08.2021  TRT080328T15        09.08.2021                1.128.655,000                980.000,00 
TRPO 11.08.2021  TRT080328T15        10.08.2021                1.136.838,000                980.000,00 
TRPO 12.08.2021  TRT080328T15        11.08.2021                1.134.141,000                980.000,00 
TRPO 13.08.2021  TRT080328T15        12.08.2021                1.104.566,000                960.000,00 
TRPO 16.08.2021  TRT080328T15        13.08.2021                1.112.513,000                970.000,00 
TRPO 17.08.2021  TRT080328T15        16.08.2021                1.128.308,000                990.000,00 
TRPO 18.08.2021  TRT080328T15        17.08.2021                1.082.880,000                950.000,00 
TRPO 19.08.2021  TRT080328T15        18.08.2021                1.064.818,000                940.000,00 
TRPO 20.08.2021  TRT080328T15        19.08.2021                1.060.445,000                930.000,00 
TRPO 23.08.2021  TRT080328T15        20.08.2021                1.066.661,000                930.000,00 
TRPO 24.08.2021  TRT080328T15        23.08.2021                1.090.162,000                950.000,00 
TRPO 25.08.2021  TRT080328T15        24.08.2021                1.072.876,000                940.000,00 
TRPO 26.08.2021  TRT080328T15        25.08.2021                1.082.066,000                950.000,00 
TRPO 27.08.2021  TRT080328T15        26.08.2021                1.078.185,000                950.000,00 
TRPO 31.08.2021  TRT080328T15        27.08.2021                1.074.405,000                950.000,00 
TRPO 01.09.2021  TRT080328T15        31.08.2021                1.083.546,000                960.000,00 
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A.PAY
- AKBANK TAS AKBNK.E 6.226.976,000 6,105 TRY 5,8900 36.676.888,64 5,99 5,98 5,98
- ARÇELİK ARCLK.E 389.022,000 18,564 TRY 32,1200 12.495.386,64 2,04 2,04 2,04
- ASELSAN ASELS.E 1.365.159,000 15,247 TRY 15,8900 21.692.376,51 3,54 3,54 3,54
- BİM MAĞAZALAR BIMAS.E 838.983,000 64,077 TRY 71,8500 60.280.928,55 9,85 9,83 9,84
- DOĞAN HOLDİNG DOHOL.E 2.109.328,000 1,938 TRY 2,5700 5.420.972,96 0,89 0,88 0,88
- EMLAK KONUT GMYO EKGYO.E 4.462.979,000 1,725 TRY 1,8400 8.211.881,36 1,34 1,34 1,34
- EREĞLİ DEMİR CELİK EREGL.E 3.868.795,000 8,888 TRY 18,7800 72.655.970,10 11,87 11,85 11,85
- FORD OTOSAN FROTO.E 145.445,000 170,299 TRY 171,8000 24.987.451,00 4,08 4,08 4,08
- T.GARANTİ BANKASI AŞ GARAN.E 4.642.637,000 8,469 TRY 9,8800 45.869.253,56 7,49 7,48 7,48
- GÜBRE FABRİK. GUBRF.E 169.239,000 34,672 TRY 51,8500 8.775.042,15 1,43 1,43 1,43
- T.HALK BANKASI AŞ HALKB.E 1.310.203,000 5,805 TRY 4,7600 6.236.566,28 1,02 1,02 1,02
- T.İŞ BANKASI AŞ ISCTR.E 3.212.569,000 5,398 TRY 5,7500 18.472.271,75 3,02 3,01 3,01
- KOÇ HOLDİNG KCHOL.E 1.284.812,000 17,085 TRY 23,0400 29.602.068,48 4,84 4,83 4,83
- KOZA MADENCİLİK KOZAA.E 393.184,000 12,118 TRY 15,9000 6.251.625,60 1,02 1,02 1,02
- KOZA ALTIN KOZAL.E 101.887,000 77,594 TRY 103,4000 10.535.115,80 1,72 1,72 1,72
- KARDEMİR KRDMD.E 1.599.160,000 2,947 TRY 7,7800 12.441.464,80 2,03 2,03 2,03
- PETKİM PETKM.E 2.159.535,200 3,301 TRY 6,2000 13.389.118,24 2,19 2,18 2,18
- PEGASUS PGSUS.E 84.862,000 52,669 TRY 70,6000 5.991.257,20 0,98 0,98 0,98
- SABANCI HOLDİNG SAHOL.E 2.302.422,000 9,100 TRY 10,5100 24.198.455,22 3,95 3,95 3,95
- SASA POLYESTER SASA.E 464.235,383 34,418 TRY 27,4800 12.757.188,32 2,08 2,08 2,08
- ŞİŞE CAM SISE.E 3.456.546,868 5,221 TRY 8,9000 30.763.267,13 5,03 5,02 5,02
- TAV HAVALİMANLARI TAVHL.E 401.566,000 19,287 TRY 23,5200 9.444.832,32 1,54 1,54 1,54
- TURKCELL TCELL.E 2.735.834,000 15,135 TRY 16,3900 44.840.319,26 7,33 7,31 7,32
- TÜRK HAVA YOLLARI THYAO.E 1.589.009,000 11,721 TRY 12,6800 20.148.634,12 3,29 3,29 3,29
- TEKFEN HOLDİNG TKFEN.E 409.016,000 15,514 TRY 14,7500 6.032.986,00 0,99 0,98 0,98
- TÜRK TELEKOM TTKOM.E 1.047.772,000 7,547 TRY 7,4100 7.763.990,52 1,27 1,27 1,27
- TÜPRAŞ A.Ş TUPRS.E 282.518,000 89,809 TRY 101,7000 28.732.080,60 4,69 4,69 4,69
- T.VAKIFLAR BANKASI TAO VAKBN.E 1.439.029,000 4,960 TRY 3,5900 5.166.114,11 0,84 0,84 0,84
- VESTEL ELEKTRONİK VESTL.E 239.428,000 30,541 TRY 28,6800 6.866.795,04 1,12 1,12 1,12
- YAPI KREDİ BANKASI AŞ YKBNK.E 5.835.656,000 2,354 TRY 2,6400 15.406.131,84 2,52 2,51 2,51
GRUP TOPLAMI 54.567.807,451 612.106.434,10 100,00 99,84 99,87

G. DİĞER VARLIKLAR
G.1. Ters Repolar
- 01.09.2021 TRT080328T15 15,45 0 960.406,360 88,598 31.08.2021 16,70 1.083.546,00 TRY 88,6355 960.406,36 100,00 0,16 0,16
GRUP TOPLAMI 960.406,360 960.406,36 100,00 0,16 0,16

FON/ORTAKLIK PORTFÖY DEĞERİ 613.066.840,46 100,00

ZBB-ZP30-ZPY BIST 30 ENDEKSİ HSY BORSA YATIRIM FON 
31.08.2021 TARİHLİ FİYAT RAPORU

FON/ORTAKLIK PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

 


